

**REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2 OLBIA**

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.563 DEL 06/08/2014

PERSONALE

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL

DOTT.SSA GIOVANNA PUZZI

(firma digitale apposta)

OGGETTO: PUBBLICA SELEZIONE - OPERATORE TECNICO AUTISTA - PER IL
PRESIDIO OSPEDALIERO DI OLBIA, LIQUIDAZIONE COMPENSI
COMMISSIONE ESAMINATRICE

La presente Determinazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell'art. 29 della L. R. 10 / 2006
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell'art. 29 della L. R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell'Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia	
Dal 06/08/2014	Al 21/08/2014
Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione	

SERVIZIO SANITARIO
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N°2
Olbia

**DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL SERVIZIO
AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE**

N° _____ DEL _____

OGGETTO: PUBBLICA SELEZIONE - OPERATORE TECNICO AUTISTA - PER IL PRESIDIO
OSPEDALIERO DI OLBIA, LIQUIDAZIONE COMPENSI COMMISSIONE
ESAMINATRICE

II DIRETTORE DEL SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

PREMESSO che, con nota prot. PG 2014/3309 del 23.01.2014 questa Azienda Sanitaria Locale ha richiesto al Centro Servizi per il Lavoro di Olbia, l'avviamento a Selezione di lavoratori, per la copertura a tempo determinato di n°6 posti di Operatore Tecnico-Autista presso il P.O. di Olbia;

che con nota prot. n° 9943 del 05.05.2014, il Centro dei Servizi per il Lavoro di Olbia ha inviato la graduatoria, per un totale di n° 53 lavoratori avviati a selezione, per la copertura dei posti sopra citati;

DATO ATTO che, con telegramma del 03.06.2014, la Commissione Esaminatrice preposta all'espletamento della selezione in oggetto, ha provveduto a convocare per la data del 19.06.2014 i primi 28 classificati in graduatoria;

VISTA la deliberazione n. 990 del 02.09.2004 avente ad oggetto: "determinazione del contenuto delle prove selettive per Operatore Tecnico Autista ai fini dell'accertamento dell' idoneità del personale da assumere mediante selezione, ai sensi dell'art.16 della L.28.02.1987,n°56";

VISTO il verbale della Commissione Esaminatrice, stilato in data 19.06.2014 relativo alla verifica della idoneità dei lavoratori all'incarico di cui trattasi;

RILEVATO che n° 2 convocati sono risultati assenti e che, pertanto, la Commissione Esaminatrice ha provveduto ad esaminare un totale di n°26 candidati;

ACCERTATO che la Commissione Esaminatrice era composta dai Sigg.:

- | | |
|----------------------------------|--------------|
| ➤ Dott.ssa Elvira Solinas | - Presidente |
| ➤ Sig. Pasquale Giovanni Lunati | - Componente |
| ➤ Sig. Andrea Piredda | - Componente |
| ➤ Dott.ssa Tania Dolores Derosas | - Segretario |

DATO ATTO che la predetta Commissione ha concluso regolarmente tutti i lavori di sua competenza e ha rimesso la relativa documentazione al Servizio Amministrazione del Personale di questa Azienda per gli ulteriori adempimenti di competenza;

VISTO il D.P.C.M. 23 marzo 1995 che determina i compensi spettanti a ciascun componente e al segretario della commissione esaminatrice;

VISTI il D.lgs. 21 aprile 2000 n.181;

il D.Lgs. n.180 del 10.04.2001

la Delibera della Giunta Regionale n.15/12 del 30.03.2004

il D.L.gs 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;

la L.R. 10/2006;

la deliberazione n. 3013 del 18/12/2013 “Deleghe ed atti dei Dirigenti Aziendali”;

D E T E R M I N A

Per le motivazioni di cui alla premessa e qui richiamate:

- di liquidare i compensi spettanti alla Commissione Giudicatrice, della selezione per la copertura temporanea di posti di Operatore Tecnico-Autista, come appresso specificato:

Componente: Sig. Pasquale Giovanni Lunati

Compenso base	€ 103,29
Compenso integrativo per ciascun candidato esaminato 0,36x26	€ 9,36
Totale Complessivo	€ 112,65

Componente: . Sig. Andrea Piredda

Compenso base	€ 103,29
Compenso integrativo per ciascun candidato esaminato 0,36 x 26	€ 9,36
Totale Complessivo	€ 112,65

Segretario: Dott.ssa Tania Dolores Derosas:

Compenso base	€103,29
Compenso per candidati esaminati (0,36x26)	€ 9,36
Totale Complessivo (Decremento 20%)	€ 90,12

- di demandare al Direttore del Servizio Bilancio i conseguenti provvedimenti derivanti dall'adozione del presente Atto.

**IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE
(Dott.ssa Giovanna Puzzi)**